

Produktinformation

Erdbeer-Sesam-Pfeffer - Fragole-Sesamo-Pepe - Strawberry-Sesame-Pepper

GEWÜRZMISCHUNG - MISCELA DI SPEZIE - SPICE MIXTURE

Dose

Artikelbezeichnung	Erdbeer-Sesam-Pfeffer - Fragole-Sesamo-Pepe - Strawberry-Sesame-Pepper
Zusatz	gewürzmischung - miscela di spezie - spice mixture
Sortiment	Alpin
Art.-Nr.	614
Etiketteninformation Deutsch	Der AROMICA® Erdbeer-Sesam-Pfeffer ist eine exotische, fruchtige Kombination von verschiedenen Sesamsaaten, Pfeffer und Erdbeeren aus dem Südtiroler Martelltal. Spezielle Rezepte auf: www.aramica.de .
Etiketteninformation Italienisch	La miscela di spezie Fragole-Sesamo-Pepe AROMICA® è un abbinamento esotico e fruttato di diverse varietà di sesamo, pepe e fragole provenienti dalla splendida Val Martello dell'Alto Adige. Ricette speciali al sito www.aramica.de .
Etiketteninformation Englisch	AROMICA® Strawberry-Sesame-Pepper Spice Mixture is an exotic, fruity combination of different sesame seeds, peppercorns and strawberries from the South Tyrolean Martell valley. See the special recipes at www.aramica.de .
EAN	4260046716143
Inhalt	230g
Verpackung	Klipp-Klapp-Dose / M

Karton

Art.-Nr.	
EAN	
Inhalt	

Eimer

Art.-Nr.	
EAN	
Inhalt	
Zusammensetzung	Sesam (weiß, schwarz), Erdbeeren, Gewürze (Pfeffer, Thymian, Fenchel) Kornblumen.



Produktfoto | Packshot

Anwendung	
Dosierung	
Nährwerte /100g	Brennwert Energia Energy: 2138,9 kJ, 511,7 kcal; Fett Grassi Fat: 84,9g; davon gesättigte Fettsäuren di cui acidi grassi saturi saturates: 7,2g; Kohlenhydrate Carboidrati Carbohydrates: 14,5g; davon Zucker di cui zuccheri of which sugars: 6,1g; Eiweiß Proteine Protein: 19,5g; Salz Sale Salt: 0g; Ballaststoffe Fibre Fibre: 11,1g.
Säuregehalt	
Mikrobiologie	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25g Staphylococcus aureus < 100/g Bacillus cereus < 10.000/g Escherichia coli < 10.000/g Sulphitred. Clostridien < 10.000/g Schimmelpilze < 100.000/g
Aflatoxin	Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb; Aflatoxin B1 = max. 5ppb
Cumaringehalt	
Lagerbedingungen	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
MHD	
allergene Inhaltsstoffe	
Angaben Gentechnik	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003